
                                                              消環ネ第 17－15 号 

平成 29年 7月 6日 

関係各位 

                                                             特定非営利活動法人 

消防環境ネットワーク 

事務局 

                                                              

消防環境ネットワークの様式変更について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は消防環境ネットワークの活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当法人の下記の様式におきまして届出者等の氏名欄に捺印する形式でしたが、電

子化の中、捺印を省略する事といたしました。 

新しい様式は当法人ホームページの“様式ダウンロード”より印刷してご使用ください

ますよう、お願い申し上げます。 

また、皆様より関係部署へご通知願えれば幸いです、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

第 1 対象の様式 

    様式 3-2、様式 3-3、様式 3-4、様式 3-5、様式 3-6、様式 3-7、様式 3-8、 

    様式 3-9、様式 4-1 

 

第 2 新しい様式 

消防環境ネットワークのホームページ【 http://www.sknetwork.or.jp/ 】の 

“様式ダウンロード”より印刷してご使用ください。 

 

第 3 新しい様式の使用開始時期 

即時使用開始とします。（当面は従来の様式による運用でも構いませんが、 

速やかに新しい様式へ移行してください。） 

 

・不明な点がございましたら事務局 籠島（かごしま）までお問合せください。 

 お問合せ先 TEL03-5404-2180 FAX03-5404-7372 

以 上 

http://www.sknetwork.or.jp/

